
ZARZĄDZENI E NR 279/2022  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO

z dnia 24 maja 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
305, poz.1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 2270, poz. 583, poz. 655), oraz § 11, ust. 4 Uchwały Rady 
Miejskiej Nr XXXI/167/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., w sprawie budżetu na 2022 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 27.960.032,82 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 20.776.487,82 zł;
2) wydatki majątkowe w wysokości 7.183.545,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022.

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu.

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki

Id: 823A179F-A24D-406D-9108-AB225BFA8324. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W celu prawidłowej klasyfikacji wydatków związanych z realizacją programu „Czyste powietrze 
dokonano zmian w planie wydatków w ramach rozdziału 90005.

Id: 823A179F-A24D-406D-9108-AB225BFA8324. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 279/2022 z 24 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 542 581,00 0,00 2 542 581,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 150,00 0,00 14 150,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 160,70 -3 856,55 1 304,15
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 891,55 -668,54 223,01
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,63 -46,46 14,17
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 600,00 8 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,12 -28,45 8,67

Razem: 27 960 032,82 0,00 27 960 032,82

BeSTia

Id: 823A179F-A24D-406D-9108-AB225BFA8324. Podpisany

Strona 1 z 1

Strona 1


